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	Beleidsdomein
	Entiteit
	Entiteitsre-integratiemedewerker 
	Mailadres
	Telefoon

	Kanselarij, Bestuur, Buitenlandse Zaken en Justitie
	Agentschap Binnenlands Bestuur
	Kristel Adriaenssens 
	kristel.adriaenssens@vlaanderen.be
	0491 96 22 45

	
	Agentschap Facilitair Bedrijf
	Annemie Van Uytven 
	annemie.vanuytven@vlaanderen.be

	0492 38 00 78 

	
	Agentschap Informatie Vlaanderen
	Christian Rombaut
	chris.rombaut@vlaanderen.be
	0490 66 07 51

	
	Agentschap Overheidspersoneel
	Maaike De Donder
	maaike.dedonder@vlaanderen.be  
	0474 56 93 41

	
	Audit Vlaanderen
	Helena Coelmont
	helena.coelmont@vlaanderen.be
	0499 86 53 60

	
	Departement Kanselarij en Buitenlandse Zaken
	Sabah Dahmani

	sabah.dahmani@vlaanderen.be

	0493 31 69 98


	
	Dienst van de Bestuursrechtscolleges
	Eddie Clybouw
	eddie.clybouw@vlaanderen.be

	0486 62 31 68

	
	Toerisme Vlaanderen
	Margot Vanbeneden
	margot.vanbeneden@visitflanders.com
	02 504 04 57

	
	Vlaams Agentschap voor Internationaal Ondernemen
	Silvie Lefebre
	silvie.lefebre@vlaanderen.be
	03 224 62 83

	
	
	
	
	

	Financiën en Begroting 
	Departement Financiën en Begroting
	Julie De Bruyne
	julie.debruyne@vlaanderen.be 


	0492 15 38 43

	
	Vlaamse Belastingdienst
	Kathleen Serroyen
	kathleen.serroyen@vlaanderen.be 
	0473 13 46 85


	
	
	
	
	

	Economie, Wetenschap en Innovatie
	Agentschap Innoveren en Ondernemen
	Ludo Polleunis
Anke Bosmans
	ludo.polleunis@vlaio.be
anke.bosmans@vlaio.be 
	0472 12 18 79
0496 03 05 71

	
	Agentschap Plantentuin Meise
	Freek Van Looveren

	freek.vanlooveren@plantentuinmeise.be
	02 260 09 48


	
	Departement Economie, Wetenschap en Innovatie
	Eric Min
	eric.min@vlaanderen.be
	02 553 44 40

	
	
	
	
	

	Onderwijs en Vorming
	Agentschap voor Hoger Onderwijs, Volwassenenonderwijs, Kwalificaties en Studietoelagen
	
	
	

	
	Agentschap voor Infrastructuur in het Onderwijs
	Laure Stroo
	laure.stroo@agion.be 
	02 221 05 59

	
	Agentschap voor Onderwijsdiensten
	Annie Hofman
	annie.hofman@ond.vlaanderen.be
	02 553 87 88

	
	Departement Onderwijs en Vorming
	Kristel Binon
	Kristel.binon@ond.vlaanderen.be
	0472 57 68 75

	
	GO! onderwijs van de Vlaamse Gemeenschap
	Sofie Wauters
	sofie.wauters@g-o.be

	

	
	Onderwijsinspectie
	Liesbeth Van Camp
	liesbeth.vancamp@ond.vlaanderen.be
	0492 15 06 70

	
	Vlaamse Onderwijsraad
	Joël Job
	joel.job@vlor.be
	02 219 42 99

	
	
	
	
	

	Welzijn, Volksgezondheid en Gezin 
	Departement Welzijn, Volksgezondheid en Gezin
	Stéphanie Van Neder
	stephanie.vanneder@vlaanderen.be 

	0492 34 61 07 

	
	Jongerenwelzijn
	Els Daems
	els.daems@opgroeien.be
	0471 01 10 34

	
	Kind en Gezin
	Sigrid Van Haver
	sigrid.vanhaver@kindengezin.be
	0476 55 24 38

	
	OPZ Geel
	Nele Moons
Ann Schoeters
	nele.moons@opzgeel.be 
ann.schoeters@opzgeel.be
	

	
	OPZ Rekem
	Monique Capiot
	monique.capiot@opzcrekem.be
	

	
	Vlaams Agentschap voor Personen met een Handicap
	Karolien Corten
	karolien.corten@vaph.be 
	02 225 84 45

	
	Zorg en Gezondheid
	Marie-Laure Robberechts
	marielaure.robberechts@zorg-en-gezondheid.be
	02 553 36 91

	
	
	
	
	

	Cultuur, Jeugd, Sport en Media
	Departement Cultuur, Jeugd en Media
	Charlotte Vanfleteren	
Katleen Van Raemdonck	
	charlotte.vanfleteren@vlaanderen.be

katleen.vanraemdonck@vlaanderen.be

	02 553 15 94

02 553 41 81

	
	Sport Vlaanderen
	Jan Vandenabeele
	jan.vandenabeele@sport.vlaanderen
	0474 34 41 86

	
	Vlaamse Regulator voor de Media
	Kurt Bitters
	kurt.bitters@vlaanderen.be
	
	02 553 80 77

	
	
	
	
	

	Werk en Sociale Economie
	Departement Werk en Sociale Economie
	Barbara Herzeel
	barbara.herzeel@wse.vlaanderen.be

	02 553 09 36

	
	Vlaamse Dienst voor Arbeidsbemiddeling en Beroepsopleiding
	Inge Deblaere (overkoepelend beleid)
Geertrui Achten  (Limburg)
Jonas Sercu (centrale diensten)
Koen Noerens (Oost-Vlaanderen)
Nicole Kusters (Vlaams-Brabant en Brussel)
Rik Ranson (West-Vlaanderen)
Lieve Caers  (Antwerpen)
	inge.deblaere@vdab.be

geertrui.achten@vdab.be

jonas.sercu@vdab.be

koen.noerens@vdab.be

nicole.kusters@vdab.be

rik.ranson@vdab.be

lieve.caers@vdab.be 
	

	
	
	
	
	

	Landbouw en Visserij
	Departement Landbouw en Visserij
	Marijke Willocx
	marijke.willocx@lv.vlaanderen.be

	0493 31 69 19

	
	Instituut voor Landbouw- , Visserij- en Voedingsonderzoek
	Brenda Corthals
	brenda.corthals@ilvo.vlaanderen.be 
	

	
	
	
	
	

	Mobiliteit en Openbare Werken
	Agentschap voor Maritieme Dienstverlening en Kust
	Rik Bervoets
	rik.bervoets@mow.vlaanderen.be 
	0493 24 70 13

	
	Agentschap Wegen en Verkeer
	An Lekens
	an.lekens@mow.vlaanderen.be

	02 553 78 18

	
	De Vlaamse Waterweg nv
	Paula Palmans
	paula.palmans@vlaamsewaterweg.be 
	

	
	Departement Mobiliteit en Openbare Werken
	Katrien De Doncker 

Maïté Vandemeersche

Kristel Borms

Anna Cooremans
	katrien.dedoncker@mow.vlaanderen.be
maite.vandemeersche@mow.vlaanderen.be
kristel.borms@mow.vlaanderen.be 

anna.cooremans@mow.vlaanderen.be
	0490 65 45 82

0492 18 01 52

02 553 02 23

0474 56 20 30

	
	
	
	
	

	Omgeving
	Agentschap voor Natuur en Bos
	Pieter Deturck
	pieter.deturck@vlaanderen.be
	0475 29 08 28

	
	Departement Omgeving
	Nathalie Willaert
Griet Vanderbiest
	nathalie.willaert@vlaanderen.be
griet.vanderbiest@vlaanderen.be 
	0479 33 12 24
0496 56 63 30 

	
	Instituut voor Natuur- en Bosonderzoek
	Irina De Landtsheer
	irina.delandtsheer@inbo.be
	0499 86 53 26

	
	Onroerend Erfgoed
	Bart Lippens
	bart.lippens@vlaanderen.be 
	0476 22 60 81

	
	Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij
	Anne-Marie Van Gorp
	anne-marie.van.gorp@ovam.be
	0478 50 59 29

	
	Vlaams Energie- en Klimaatagentschap
	Véronique Vens
	veronique.vens@vlaanderen.be
	0493 31 07 75

	
	Vlaamse Landmaatschappij
	Karen De Swaef
	karen.deswaef@vlm.be 
	0477 91 53 30 

	
	Vlaamse Maatschappij voor Sociaal Wonen
	Ann Denteneer
	ann.denteneer@vmsw.be 
	02 505 45 14

	
	Vlaamse Milieumaatschappij
	Lien Strobbe
Luc Pauwels
	l.strobbe@vmm.be 
l.pauwels@vmm.be 
	0478 57 86 50
053 72 67 41

	
	Wonen-Vlaanderen
	Vicky Deschuttere Sandra Decanter
	vicky.deschuttere@vlaanderen.be
sandra.decanter@vlaanderen.be 
	0485 84 64 34
02 553 14 99
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